terça-feira, 7 de outubro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Eletrônico

 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

     CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2025

O MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA/BA, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público a

realização do Procedimento Licitatório, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO - SRP 004/2025, tipo

Menor Preço Global, mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº 14.133/21, Lei Complementar

nº 123/2006. Sessão dia: 21/10/2025 às 10h00min. Local Sítio: www.bnc.org.br, tendo como objeto:

Contratação de empresa especializada para locação mensal de veículos leves e utilitários sem

motorista em atendimento as demandas do Município de Ruy Barbosa/BA, conforme as

quantidades e especificações no Termo de Referência e Edital. O Edital completo poderá ser adquirido

no endereço eletrônico: http://www.ruybarbosa.ba.gov.br/licitacoes: PNCP: https://www.gov.br/pncp/pt-

br. Informações e-mail: licitacaoruybarbosa@gmail.com, Ruy Brabosa/BA, 07 de outubro de 2025.

Alexsandro Santos Araújo – Pregoeiro.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7C8BA1FCC346068E14AC1705C397B8A

		2025-10-07T08:12:33-0300